ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИ НИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

26.11.2015г. с. Тербуны № 119

"О внесении изменений в постановление
администрации района от 29.08.2013г. № 101
«Об утверждении положения «О порядке
определения платы, взимаемой с родителей
(законны:! представителей) за присмотр и
уход за детьми в образовательных органи
зациях, осваивающих образовательные прог
раммы дошкольного образования в организациях,
осуществ ляющих образовательную деятельность».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь законом Липецкой об
ласти № 141-03 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий
граждан в Липецкой области» принятого постановлением от 18.11.2004г.
№616-по, руководствуясь Уставом Тербунского муниципального района
Липецке  ̂й области, администрация Тербунского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Тербунского
муниципального района от 29.08.2013г.№ 101 «Об утверждении положения
«О порядке определения платы, взимаемой с родителей (законных пред
ставителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях,
осваивающих образовательные программы дошкольного образования в ор
ганизациях, осуществляющих образовательную деятельность», дополнив
пункт 4 подпунктом 4.4. следующего содержания: «При наличии у заяви
теля права на получение одной и той же меры социальной поддержки по
нескольким основаниям, предусмотренным действующим законодательст
вом, его реализация осуществляется по одному из оснований по выбору
заявителя».

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Маяк» и
разместить на официальном сайте Тербунского муниципального района
Липецкой области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Тербунского муниципального района
А.Н. Астафьева.

Глава

Лесных B.C.
2 13 46

'Ч е Р6У нс Ki,
Тврб у.

администрации С.Н. Барабанщиков